
 

令和３年６月 21 日 

  

各 位 

株式会社ＳＴＧ      

代表取締役社長 佐藤 輝明 

 

令和３年３月期決算説明会の延期に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、令和３年６月 28 日(月曜日)に予定しておりました令和３年３月期決算説明会

につきまして、開催を延期させていただきたく、お知らせ申しあげます。 

 

現在、STX PRECISION (JB) SDN. BHD.（マレーシア）の子会社化に伴い、連結決

算業務を進めております。しかしながら、マレーシア国内においては、新型コロナウ

イルス感染症の拡大によるロックダウンが期間延長されるなど、厳しい状態が続いて

おります。このため、現地の決算業務及び監査手続きが、予定しておりましたスケジ

ュールより大幅に時間を要しております。つきましては、甚だ遺憾ではございます

が、決算説明会を延期させていただきます。 

 

説明会への参加をご予定していただいていた皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

すことを、心よりお詫び申し上げます。延期後の日程つきましては、改めてご案内さ

せていただきます。 

 

なお、定時株主総会につきましては、当初予定通り、下記の日時で開催させていた

だきます。 

敬具 

 

記 

 

定時株主総会日時 令和３年６月 28 日（月曜日）午後３時より 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ＳＴＧ 管理本部 総務人事課（杉本、吉本） 

電話番号 072-928-0212 

 


